
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение « Чернышковская средняя школа № 2» 
Чернышковского муниципального района Волгоградской области 

(МКОУ «Чернышковская СОШ№2»)
ул. им.2-ой Гвардейской Армии., дом №16, р.п Чернышковский, обл. Волгоградская, 404462, тел. 8-844-74-6-17-68,

E-mail:chern-school2 (ajyandex. ru
ОКНО - 22433656._____________ОГРН-  1023405966726.__________ ИНН /  КПП - 3433006784/343301001

ПРИКАЗ

15.10.2015г. № 4*3/ f

О создании школьного спортивного клуба.

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности 
школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 10.08.2011г. № МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и 
студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 ноября 2015года.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

3. Утвердить название спортивного клуба «Патриоты России», эмблему клуба.

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Патриоты России» учителя 
физкультуры Герасименко С.В.

5. Утвердить план работы клуба.

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2015-2016 уч.год.

7. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между 
школами района в течение учебного года членам школьного спортивного клуба.

8.Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного 
года зам. директора по ВР Луночкиной Е.А.

9.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: is  ' ' /В.Ю. Максаев/

С приказом ознакс^^Ж ^ь̂ ““ ®ская̂ с О

Герасименко С.В. > <

Луночкина Е.А. ( ______


